
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  31.03.2020                                       г. Мичуринск                                          № 553

О внесении изменения в  постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 22.11.2019 №2228 «О создании  общественной
комиссии  для оценки и обсуждения проектов и предложений по
благоустройству на территории муниципального образования «Город
Мичуринск Тамбовской области-городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", в целях реализации муниципальной программы города Ми-
чуринска Тамбовской области «Формирование современной городской среды»,
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации города
Мичуринска от 22.11.2019 №2228 «О создании  общественной комиссии для
оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству на
территории муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской
области-городской округ», изложив состав общественной комиссии для оценки
и обсуждения проектов и предложений по благоустройству на территории
муниципального образования «Город Мичуринск Тамбовской области-
городской округ» (приложение №2 к постановлению) в новой редакции,
согласно приложению к данному постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Самылину М.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                          М.В. Харников



Заместитель главы
администрации города                                                                      М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации города                                    М.А. Самылина

 Начальник юридического управления
администрации города                                                                      А.А. Черников

Начальник управления городского хозяйства
администрации города                                                                     А.В. Блинников

Исполнитель:
Е.С. Грязнева
5-44-18

Контроль:
Г.В. Скрылёва



                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

                                                                постановлением администрации города
                                                                  от 31.03. 20202           № 5535

5 СОСТАВ
 общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по

благоустройству на территории муниципального образования «Город
Мичуринск Тамбовской области-городской округ»

Самылина
Марина Александровна

-заместитель главы администрации города,
председатель комиссии;

Блинников
Алексей Владимирович

-начальник управления городского хозяйства
администрации города, заместитель предсе-
дателя комиссии;

Грязнева
  Елена Сергеевна

-ведущий специалист отдела по дорожной
деятельности управления городского хозяй-
ства администрации города, секретарь
комиссии;

     члены комиссии :
                    Бурмин

Андрей Владимирович

Горлов
Константин Николаевич

                 Желтиков
Юрий Николаевич

Зазулин
Олег Игоревич

-депутат Мичуринского городского Совета
депутатов Тамбовской области (по согласова-
нию);
-депутат Мичуринского городского Совета
депутатов Тамбовской области (по согласова-
нию);
-депутат Мичуринского городского Совета
депутатов Тамбовской области (по согла-
сованию);
-депутат Мичуринского городского Совета
депутатов Тамбовской области (по согласова-
нию);

Зайцева
Ольга Юрьевна

Захаров
Николай Владимирович

Золотарёва
Елена Анатольевна

-начальник отдела по дорожной деятельности
управления городского хозяйства адми-
нистрации города;
-депутат Мичуринского городского Совета
депутатов Тамбовской области (по согласова-
нию);
-заместитель председателя Мичуринского
городского Совета депутатов Тамбовской
области (по согласованию);



2

                 Иванова
Екатерина Андреевна

-ведущий специалист управления архитекту-
ры и строительства администрации города.

Иосиди
Александр Сенчиевич

                  Кузнецов
Алексей Дмитриевич

Мананникова
Эльвира Евгеньевна

Павловский
Леонид Сергеевич

                Платицын
Василий Ильич

               Прохорцев
Анатолий Никитович

                     Сазонов
Геннадий Борисович

Сухарев
Александр Евгеньевич

-заместитель начальника управления го-
родского хозяйства администрации города;
-депутат Мичуринского городского Совета
депутатов Тамбовской области (по согласова-
нию);
-заместитель начальника управления архи-
тектуры и строительства администрации
города;
-депутат Мичуринского городского Совета
депутатов Тамбовской области (по согласова-
нию);
-начальник управления архитектуры и
строительства администрации города;
-председатель Мичуринского местного отде-
ления Тамбовской областной организации
Общероссийской общественной организации
инвалидов «Всероссийское ордена Трудового
Красного Знамени общество слепых»;                                                                                                                                                                                                                                       
-депутат Мичуринского городского Совета
депутатов Тамбовской области (по согласо-
ванию);
-депутат Тамбовской областной Думы шес-
того созыва (по согласованию).



3

Заместитель главы
администрации города                                                              М.А. Самылина

Начальник управления городского хозяйства
администрации города                                                               А.В. Блинников


